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LAUSUNTO TYÖRYHMÄN ESITYKSESTÄ KALASTUSMATKAILUN KEHITTÄMISOHJELMAKSI  

 
 
Maa- ja metsätalousministeriö on pyytänyt valtiovarainministeriöltä lausun-
toa edellä mainitusta luonnoksesta kalastusmatkailun kehittämisohjelmak-
si. Valtiovarainministeriö toteaa lausuntonaan seuraavan. 
 
Kalastusmatkailun kehittämisohjelman uudistaminen sisältyy pääministeri 
Sanna Marinin hallitusohjelmaan. Ohjelmaluonnoksessa todetaan, että 
edellinen kalastusmatkailun kehittämisen valtakunnallinen toimenpideoh-
jelma oli voimassa vuosina 2008–2013, jonka jälkeen on toimintaympäris-
tössä tapahtunut paljon muutoksia. Esimerkiksi kalastuslaki (379/2015) se-
kä Tornionjoen ja Tenon rajajokisopimukset on uudistettu ja laadittu uusi 
vapaa-ajan kalatalouden kehittämisstrategia sekä Suomen matkailustrate-
gia 2022–2028. Ohjelmaluonnoksen mukaan kalastusmatkailun kehittä-
misohjelman tavoitteena on Suomeen suuntautuvan ja suomalaisten koti-
maassaan harjoittaman kalastusmatkailun edistäminen ja kalastuspalvelui-
ta Suomessa tuottavien yritysten toimintaedellytysten parantaminen sekä 
kilpailukyvyn ja liikevaihdon kasvattaminen. Tavoitteena on myös Suomen 
kalastusmatkailupalveluiden tunnettuuden ja kalastusmatkailijoiden mää-
rän lisääminen sekä kalakantojen ja kalastusmahdollisuuksien hyödyntä-
minen matkailussa aikaisempaa enemmän. 
 
Ohjelmaluonnoksessa on jäsennetysti eritelty sen tavoitteita sekä niiden 
saavuttamiseksi tarvittavia ja käytettävissä olevia keinoja. Nämä perustu-
vat ohjelmaan sisältyviin arvioihin kalastusmatkailun nykytilasta ja kehittä-
mistarpeista nimenomaan kansallisten olosuhteiden puitteissa. Valtiova-
rainministeriö pitää ohjelmaluonnosta tältä osin yleisesti arvioiden perustel-
tuna ja havainnollisena. Tavoitteiden ja keinojen sekä niihin tarvittavien re-
surssien konkreettisempi yksilöinti kuitenkin parantaisi ohjelman havainnol-
lisuutta ja käytännön toteutettavuutta. 
 
Ohjelmaluonnokseen sisältyy arvioita kalastusmatkailun taloudellisista vai-
kutuksista (mm. s. 20 ja 22), jotka painottuvat lähinnä nykytilan kuvauk-
seen. Valtiovarainministeriö pitää perusteltuna, että jatkovalmistelussa oh-
jelmaan sisällytetään myös yksilöidymmät arviot ohjelman mukaisten ka-
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lastusmatkailun kehittämistoimenpiteiden taloudellisista vaikutuksista sekä 
mahdollisuuksista niihin liittyvän potentiaalin hyödyntämiseen. Näiden vai-
kutusten toteutumisen seuranta sekä mahdollisesti tarvittavat jatkotoimen-
piteet ovat olennainen osa ohjelmassa mainitun (s. 13) seurantaryhmän 
toimintaa, mikä on myös perusteltua todeta ohjelmassa.  
 
Ohjelmaluonnoksen mukaan ohjelma toteutetaan julkisen talouden suunni-
telmien ja valtion talousarvioiden mukaisten määrärahojen puitteissa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Osastopäällikkö, 
budjettipäällikkö  Mika Niemelä  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                             
Lainsäädäntöneuvos                                Jyri Inha  
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